
 

 

 

 

 

 

Warszawa, 23.03.2010 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę podwozia ciężarowego z 
możliwością zabudowy kontenerowej   

(sprawa: KZ1/11/2010).  

  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 
r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 ze zmianami), Przemysłowy Instytut 
Automatyki i Pomiarów udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez wykonawców. 

 

Pytanie 1  

Czy dopuszczają Państwo podwozie ciężarowe o rozstawie osi 4400 mm? (na takim 
podwoziu można osiągnąć długość zabudowy 6200 mm wymaganą przez 
Zamawiającego.)  

    Odpowiedź 

Nie dopuszczamy zwiększenia rozstawu osi powyżej 4300mm 

 

Pytanie 2 

Czy dopuszczają Państwo max pojemność silnika 4.8 l?  

Odpowiedź 

Nie dopuszczamy większej pojemności 

 

Pytanie 3 

   Proszę o sprecyzowanie DMC ciągniętej przyczepy. 

Odpowiedź 

Do 3,5t DMC (bez przyłącza pneumatycznego). 
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